[\* Σκιόψυκτος, In umbra siccatus, Schol. Nicandri Θ. 97. 694. p. 102. Schn.]

Σκιανγέω, in VV. LL. exp. Cæcutilo, ἀμβλυώττω, [Hippocr. 57, 11. 558, 21. v. Fœs. Econ. 344.]

Σκιοντος, Cauda sibi umbram faciens, Umbræ caudæ se protegens: ut σκάπτοντος Πεδε sibi umbram faciens, Umbræ pedis se protegens. Est Nomen animalis ap. Ælian. et Opp. (K. 2, 586.) inde appellati quod quoties sub dio est, non sub tecto, cauda ei pro tecto est atque umbra. Lat. quoque utuntur hoc vocab., ut tum Martial., tum Plin. 8, 38. ubi inter alia ait, Ipsa villosior cauda pro tegumento est. Hes. annotat alio nomine hunc σκίοντον DICΙ Καμψούρον, a quibusdam ETIAM "Ιπποντον. Significat autem καμψούρος, Flectens caudam: Ἰπποντος autem, Prægrandem caudam habens; cum enim prægrandem caudam habeat, ea reflexa reliquum corpus protegit.

'Αμφίσκοιος, ὁ, ἡ, Utrimeque umbram habens, Utrimeque umbrosus. Apud Strab. (2. p. 198.) opp. ἀμφίσκοιοι et ἀτέρσκοιοι. Vide Περίσκοιοι.

[\* 'Ανάσκοιος, f. l. in Theophr. de Sensu §. 73. ἀνάσκα, leg. ἀν ἀσκία.]

[\* "Αντίσκοιος, Nonn. D. 7, 311." Wakef. MSS.]

Ἀσκίος, Umbra carens, Plin. 2, 73. Quibus in locis Indiæ umbræ non sint, septentrionem non conspicit; et ea loca appellari ἀσκία, nec horas dinumerari ibi. Itidem ap. Hes. ἀσκίον μὴ ἔχον σκίαν. Idem tamen Hes. ἀσκίος οὐλὴ exp. η δασεῖα οὐλη, Densa s. Spissa sylva, e quo intelligitur Umbrosa, Opacus: ut ἀσκίος hoc loco sit Valde umbrosus, sicut ἀξὺλος Poeticæ ponitur interdum pro πολύξυλος. ["Jacobs. Anth. 12, 129. Heyn. Hom. 7, 53." Schæf. MSS.]

Παντάσκοιος, Omnino carens umbra, Nulla e parte umbrosus, οὐ πάντοθεν σκίαν οὐκ ἔχων, Hes.

Βαθύσκοιος, Altam umbram faciens, s. Ingentem et longam umbram faciens, Umbrosus, Opacus, Epigr. et Musæus [111, "Wakef. Trach. 1195." Schæf. MSS.]

**Δασύσκιος**, Densam s. Spissam umbram faciens: Virg. Densæ umbræ in montibus, Ovid. Spissæ umbræ noctis. [“Heyn. Hom. 7, 53.” Schæf. MSS.] **Ε** quo δασύσκιος per sync. factum CREDITUR Δάσκιος, quo Hom. aliquoties utitur: alii tamen, qui παλίνσκιος exp., ab alia deducere videntur origine. Utitur inquam eo Homerus aliquoties, ut Il. O. (273.) Τὸν μὲν τὸν ἡλιόπατον πέτρην ὁ δάσκιος ὑλὴ Εἰρυσατ, Od. E. (470.) Ει δέ κεν ἐς κλιτὺν ἀναβὰς καὶ δάσκιον ὑλην, Θάμνοις ἐν πυκνοῖσι καταδράθω. Hes. δάσκιον exp. μεγάλως σκιάζον, διὰ τὸ \* σύνδενδρον καὶ δασύ. [“Hymn. in Cer. 386., ubi v. Ruhnk., Mitsch. 202. Valck. Diatr. 159. Dawes. M. Cr. 218. 220. Brunck. Aristoph. 2, 80. Heyn. Hom. 7, 53. Δάσκιος, \* Δασκός, ad Diod. S. 1, 552.” Schæf. MSS. \* Δάσκιος, Petumbrosus, Aq. Esai. 18, 1. sed leg. Δάσκιος aut \* Διάσκιος.]

**Δολιχόσκιος**, Longam umbram faciens. E quo intelligitur Longus. Il. Γ. (346.) X. (273.) et Od. Ω. (518.) προίει δολιχόσκιον ἔγχος. Affertur et aliud etymon, esse sc. δολιχόσκιος dictum quasi δολιχὸν κίνη, i. e. μακρὰν πορευόμενος, Longe se extendens; sed id vanum est.

**Ἐπίσκιος**, Quem umbra protegit, Umbra obiectus, Umbrosus: opp. τῷ Ασκίος. Dicuntur enim loca ἐπίσκια, Umbrosa, et in quibus æstate latent seræ umbram captantes, “ut subaudiatur χωρία.” Item ἐπίσκιος βίος, Vita umbratilis, umbratica, quæ sub umbraculis agitatur, i. q. σκιατρόφια. Plut. (6, 512.) Eīs ἐπίσκιον τινα βίον καὶ σχολαστὴν καὶ μονότροπὸν τινα καὶ ἄφιλον καὶ ἀδέξον ἀπωτάτῳ πολιτείᾳ καθιστάσιν ἑαντούς: ut sc. faciunt qui in teuebris versantur, nec in publicum prodeunt ad reip. negotia capessenda, semper domi latitantes, et vitam agentes umbratilem. [Soph. ΟΕδ. C. 1650. Arat. D. 138. \* Ἐπίσκιως, J. Poll. 4, 51. \* “Ἐπισκιώδης τόπος, Athan. 2, 355.” Kall. MSS.]

**Ἐπερόσκιοι**, Quorum alterum latus umbram facit, Strabo 2. sub fin. Ἐπερόσκιοι δ', σσοις ἡ ἐπὶ τῇ ἄρκτον ἀεὶ πίπτουσιν αἱ σκιαὶ, ὥσπερ ἡμῖν· ἡ ἐπὶ τὰ νότια, ὥσπερ τοῖς ἐν τῇ ἐπέρᾳ εὐκράτῳ Σῶνῃ. Igitur ἐπερόσκιοι dicuntur Quorum umbra aut ad septentrioneum aut ad meridiem spectat.

**Ἐύσκιος**, Umbrosus, Opacus, Gratas umbras habens, [Salm. in Solin. p. 926. “Huschk. Anal. 232.” Schæf. MSS. Pind. Π. 11, 33. Xen. ΟΕc. 9, 4. Cf. ad Nicet. Eugen. 9, 150. \* Εύσκιοφύλλος, Const. Mass. Chron. p. 5 (= 10.) Jo. Diac. in Bandini Anead. v. 126. male editur εὐσχ.] Boiss. MSS. Cf. Classical Journal 44, 370.]

**Κατάσκιος**, Umbrosus, Opacus, Herod. Δένδρεσι κατάσκιος, Arboribus umbrosus, umbrosis densus. Et ap. Hesiod. (Ἐργ. 2, 131.) λάχνη δέρμα κατάσκιον. [Herodian. 1, 12, 3. Soph. Εl. 422. “Villoison. ad Long. 14. ad Diod. S. 1, 205. Christod. Ecphr. 149. Cum gen., Mnasalc. 8. (sic enim leg. e Cod. Vat.)” Schæf. MSS., et Meletem. Crit. 138. \* Ἀκατάσκιος, Non opacus, Schn. Lex. ἀμαρτῆρως.]

**Ἀπόσκιος**, Qui umbrosas reliquit tenebras, Clarius, e Nonno” [“Jo. 1, 169. D. 2, 93.” Wakef. MSS.]

[\* “Μακρόσκιος, Hes. \* Μεγαλόσκιος, Etym. M.” Wakef. MSS.]

[\* “Ολόσκιος, Eust. e Strab. 6. p. 399., ubi hodie παλίνσκιος.]

**Παλίνσκιος**, SIVE Παλίσκιος, itidem Umbrosus, Opacus, Qui inumbratur ab alio: ut in Lex. meo vet., παλίσκιον exp. τὸ ὑποσκιαζόμενον ὑπ' ἄλλον. Hes. autem dicens πάλιν significare interdum ἐπίτασιν, ut in παλγυκάπηλος et παλιμπρατος, exp. σύσκιος, σκοτεινὸς, Σοφάδης, Umbrosus, Tenebrosus, Caliginosus. Soph. χειμῶνι παλινσκίφ: quod Suid. exp. Σοφερῷ: Virg. Atra hyems, Val. Flacc. Cæca hyems; dies enim hyemales raro sunt serenæ: itidemque et Archil. pro σκοτεινὸς usurpasse traditur ab Harpocr., citante hæc ejus verba, πρὸς τοῖχον ἐκινήθησαν ἐν παλινσκίῳ, et exponente ἐν σκοτεινῷ: quemadmodum et Plut. Numa, Ἐν παλισκίῳ, In obscuro abditoque loco. Isæus autem, Eod. teste, παλινσκιος accepit pro σύσκιος, Umbrosus, Opacus: